11
Czujniki pola magnetycznego: kontaktronowe i pó³przewodnikowe, zamontowane na si³owniku z t³okiem
z elementem magnetycznym zapewniaj¹ Bezdotykow¹ Sygnalizacjê Po³o¿enia T³oka (BSPT) w
dowolnym punkcie skoku i zastêpuj¹ wy³¹czniki krañcowe. Wyposa¿one w odpowiednie uchwyty mog¹
byæ stosowane do wszystkich typów si³owników pneumatycznych.
Czujniki pó³przewodnikowe gwarantuj¹ generowanie pojedynczego sygna³u bez wzglêdu na wartoœæ
natê¿enia pola magnetycznego, co czyni je uniwersalnymi. Czujniki kontaktronowe generuj¹ pojedynczy
sygna³ tylko w okreœlonym zakresie natê¿enia pola magnetycznego, dlatego ich zakres stosowania jest

1.040.2
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO CZUJNIKA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
OZNACZENIE TYPU
UCHWYTU
17.10BU.D1
17.10BU.K1
RODZAJ WYKONANIA TULEI, WYMIARY I SPOSÓB MONTA¯U
CZUJNIKA I ELEMENTU MOCUJ¥CEGO
SI£OWNIKI SERII
ISO 6431 I CNOMO
SI£OWNIKI SERII
ISO 6431 Z
TULEJ¥
PROFILOW¥
SI£OWNIKI
DOCISKOWE
SI£OWNIKI
KOMPAKTOWE
D32
D40
D50
D63
D80
D100
D125
D160
D200
D32 - D125
D16 - D100
D12 - D100
TYP A TYP B
-
OZNACZENIE
 UCHWYTU
OZNACZENIE
OPASKI
6.2
4.9
4.9
3
6
.7
5...5.4
3
.1
..
.4
.3
L
 8
3 6.3
1
.5
2
8.9
4.9
6
.7
M3×6
M3×4
1
.4
0
.3
11.9
60° 8.97.3 45°
1
.5
2
TYP I ŒREDNICA
 SI£OWNIKA
17.10BU.EH